

#### CIUDAD MADERO

GOBIERNO MUNICIPAL 2021 - 2024

## **VENTANILLA DE TRÁMITES Y GESTORÍA.**R. AYUNTAMIENTO DE CIUDAD MADERO, TAM.

HORARIO: 08:00 a. m. – 16:00 p. m. TEL: 833 3570510, **EXT. 2323 - 2314** 

#### DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA. R. AYUNTAMIENTO DE CIUDAD MADERO, TAM.

HORARIO: 08:00 a. m. – 16:00 p. m. TEL: 833 3570510, **EXT. 1008** 

## CONSTRUYENDO LA ESPERANZA

### DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA.

#### DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO



#### **CIUDAD MADERO**

GOBIERNO MUNICIPAL 2021 - 2024

LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE EQUIPAMIENTO TURÍSTICO

#### REQUISITOS PARA EL TRAMITE DE:

# LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE EQUIPAMIENTO TURÍSTICO

Solicitud por escrito dirigida al Arq. Luis Carlos Leal Contreras, Director General de Obras Públicas, Desarrollo urbano y Ecología con At'n. Arq. Marco Antonio Soto Hemkes, Director de Desarrollo Urbano, firmada por un Director Responsable de Obra.

- Escrituras con registro publico de la propiedad o concesión.
- Numero oficial
- Deslinde oficial
- Documentación Legal Según el caso
- Documentación Técnica Según el caso

Ley de Asentamientos Humanos, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano para el Estado de Tamaulipas "Diario oficial del Estado de Tamaulipas, 5 de Febrero del 2019" (Artículo 152, Apartado VI).

Reglamento de Ecología y Gestión Ambiental, Ciudad Madero, Tam.(Art.158).